РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Республики Карелия «Специальная (коррекционная)

общеобразовательная школа-интернат № 24»

(ГБОУ РК «Школа-интернат № 24»)

Выписка из приказа

г. Петрозаводск

 28 августа 2015 г.                                                                                                      № 150\а-од

О порядке организации работы по защите

персональных данных в ГБОУ РК «Школа-интернат № 24»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

 Положение о комиссии по вопросам регламентации доступа к информации в

Интернете (Приложение 1);

 Порядок разработки системы классификации информации, несовместимой с задачами

образования и воспитания учащихся и применения указанной системы

классификации в ГБОУ РК «Школа-интернат №24» (Приложение 2);

 Правила использования сети Интернет в ГБОУ РК «Школа-интернат №24»
(Приложение 3);

 Перечень должностей работников ГБОУ РК «Школа-интернат № 24», допущенных к

хранению и работе с документами, содержащими персональные данные работников

учреждения (Приложение 4);

 Функции ответственного по вопросам защиты информации в ГБОУ РК «Школа-

интернат №24» (Приложение 5);

 Классификатор информации, распространение которой запрещено в соответствии с

законодательством Российской Федерации (Приложение 6);

 Инструкцию об организационно-режимных, технических требованиях для

помещений, где обрабатывается (обсуждается) информация ограниченного доступа;
(Приложение 7);

 Структурно-логическая схема защиты информации в ОУ (Приложение 8);

 План организационно-технических мероприятий по защите информации

(Приложение 9);

 Форма согласия на размещение персональных фотографий (Приложение 10);

.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

		2022-04-01T14:37:56+0300
	Кузьмина Марина Николаевна